
16. Fastställande av antalet styrelseledamöter och  
styrelsesuppleanter som ska väljas samt val av dessa 

Valnämnden föreslår Visitas föreningsstämma besluta 

att fastställa antalet styrelseledamöter som ska väljas till sju.

att nyvälja Sara Johansson och Jennica Jonsson som ledamöter i Visitas styrelse för 
tiden fram till 2028 års stämma samt Claes Västerteg som ledamot i Visitas styrelse 
för tiden fram till 2027 års stämma.

att omvälja Sunniva Fallan Röd, Elisabeth Haglund, Peter Jangbratt och Lena Kempe 
som ledamöter i Visitas styrelse för tiden fram till 2028 års stämma.

att fastställa antalet suppleanter som ska väljas till tre.

att nyvälja Tina Resch till 2:e suppleant och Per Keller till 3:e suppleant för tiden fram 
till 2028 års stämma. 

att omvälja Satu Andersson till 1:e suppleant för tiden fram till 2028 års stämma. 

Styrelsen enligt valnämndens förslag 2026
Ledamöter nyval		        till år			   Företag/ort
Sara Johansson		        2028			   Blå Huset, Hotell Umeå AB, Umeå 

Sara Johansson, bor och verkar i Umeå - idag för ett familje-
ägt bolag, Blå Huset i Umeå AB som driver sju verksamheter 
inom hotell, restaurang och event- och möten.
 
Sara har en lång erfarenhet av branschen – klev direkt från 
Universitetsstudier in i besöksnäringens fantastiska värld 
och har hittills aldrig ens funderat på att byta. Hon har ar- 
betat som ledare sedan 2009 och brinner för affärsutveckling 
och den där upplevelsen som vi kan skapa genom mötet med 
andra människor och det är verkligen en ynnest att få kalla 
det arbetet sin vardag.

Sara har länge engagerat sig i att skapa bättre förutsättningar  
för oss som bransch, genom närvaro i skola, undervisning, 
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programråd, destinationsbolag och lokal politikerbear- 
betning. 

Engagemangen: Styrelsepost i Visita Norrland (2018-
2026), Styrelsepost Destinationsbolag i Kiruna och Umeå,  
Samverkansgrupp Umeå Kommun, Tillväxtråd Umeå  
Kommun, Företagarråd, Umeå Kommun och företagarna.

För Sara handlar dessa engagemang om att 1) skapa bättre 
förutsättningar för oss som bransch, 2) en övertygelse om att 
det är i genuina samtal vi bygger förståelse och har möjlighet 
att skapa förändring och 3) ett ansvarstagande för att stärka 
vår bransch’s varumärke.

Ledamöter nyval		        till år			   Företag/ort
Jennica Jonsson		        2028			   Stureplansgruppen AB, Stockholm 

Jennica Jonsson är vice vd för koncern Stureplansgruppen 
och vd för Stureplansgruppen Hotels & Venues AB. Sture-
plansgruppen grundades 1996 och bedriver idag verksam- 
heter inom restaurang, nattklubb, bar och hotell i Stockholm, 
Göteborg och Åre,

Jennica var styrelseledamot i Visita Stockholm & Gotland 
under perioden 2018–2023 och därefter styrelseordförande 
mellan 2023 och 2025.

Jennica är gift med Jonas och tillsammans har de två barn. 
Familjen bor i Mälarhöjden i södra Stockholm.

Ledamöter nyval		        till år			   Företag/ort
Claes Västerteg		        2027			   Görväst AB (Två Skyttlar), Örby

Claes Västerteg är vd och ägare av Två Skyttlar, hotell- och 
konferensanläggning Örby, Marks Kommun. Claes är även 
styrelseledamot i Svenska Möten och Nores.

Claes Västerteg har drivit Två Skyttlar sedan 2010. Innan dess 
var han riksdagsledamot för Centerpartiet 2002-2010, vice 
ordförande i miljö- och jordbruksutskottet 2006-2010 och 
ingick även i partiledningen.

Claes är gift med Malin Västerteg och har en dotter. De 
bor i villa i Kinna, Marks Kommun. På fritiden lagar Claes 
gärna mat och försöker spela golf med jämna och ojämna  
mellanrum. 



Ledamöter omval		        till år			   Företag/ort
Sunniva Fallan Röd		        2028			   Sturebadet AB, Stockholm

Elisabeth Haglund		        2028			   AB Tylösands Havsbad, Halmstad

Peter Jangbratt		        2028			   Scandic Hotels AB, Stockholm

Lena Kempe			         2028			   Daftö Resort AB, Strömstad

Ledmöter (löpande mandat)	       till år			   Företag/ort
Joacim Johansson		        2027			   Astrid Lindgrens Vimmerby AB, 		
								        Vimmerby
Kent Ly			         2027			   SCAVICO AB (Jungle Thai), 
								        Jönköping
Susanna Ståhl			        2027			   Strawberry, Stockholm

Tess Waern			         2027			   Compass Group, Stockholm

Suppleanter nyval		        till år			   Företag/ort
Andre suppleant		       
Tina Resch			         2028			   Liseberg AB, Göteborg 

Tina har arbetat större delen av sitt yrkesliv på Liseberg och 
har bred erfarenhet av verksamhetens alla delar – från res-
tauranger, camping och hotell till nöjesparkens operativa 
drift. I dag är hon vice vd samt funktionschef för People & 
Culture, med ett särskilt ansvar för att utveckla organisation, 
kultur och förutsättningar för de människor som varje dag 
möter gästerna och driver verksamheten framåt.

Tina är nyfiken till sin läggning både teoretiskt och praktiskt. 
Under pandemin kompletterade hon universitetsstudierna 
med en masterexamen parallellt med arbetet. På fritiden är 
hon bland annat med och startar upp en kollektivkrog i en 
ostbutik på hemorten tillsammans med knappt 70 andra. Tina 
engagerar sig gärna i sammanhang där människor, idéer och 
affär möts. 

Suppleant nyval		        till år			   Företag/ort
Tredje suppleant		       
Per Keller			         2028			   Winn Hotell Group AB, Gävle 

Per är koncern-vd för Winn Hotel Group AB.  Bolaget grun-
dades och startade sitt första hotell 1991 i Haninge. Äger och 
driver idag 13 hotell och 3 fastighetsbolag. Vår multibrand-
strategi gör det möjligt för oss att etablera värdeskapande 
samarbeten med nationellt och internationellt starka varu-
märken.

Per är gift och har tre barn samt bor i Sundsvall.



Suppleanter omval		        till år			   Företag/ort
Satu Andersson		        2028			   Cirkus Venues AB, Stockholm

Utöver ovanstående ledamöter ingår de fem regionföreningarnas respektive ordförande som 
ledamöter i styrelsen. Dessa väljs av regionföreningarnas stämmor. Ersättare för regionord-
förande är regionens vice ordförande. 

De regionala representanterna anmäls under föredragningslistans punkt 17.


